constantes da Lei nº 14.822, de 22 de janeiro de 2024, nos Ministérios da Defesa, e da Integração e do

Desenvolvimento Regional, e do Anexo da Medida Provisória nº 1.246, de 18 de julho de 2024, no âmbito

do Ministério da Agricultura e Pecuária, no valor de R$ 6.019.212,00 (seis milhões, dezenove mil, duzentos

e doze reais), conforme indicado nos Anexos I e II.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GUSTAVO JOSÉ DE GUIMARÃES E SOUZA

ANEXOS

ÓRGÃO: 22000 - Ministério da Agricultura e Pecuária

UNIDADE: 22202 - Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária - EMBRAPA